ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hồng Lộc, ngày 03 tháng 01năm 2024

DANH SÁCH ĐỊA CHỈ TIẾP NHẬN THÔNG TIN

CÁN BỘ CUNG CẤP THÔNG TIN,

CÁN BỘ ĐẦU MỐI TIẾP NHẬN CUNG CẤP THÔNG TIN

I. ĐỊA CHỈ TIẾP NHẬN

STT Tên cơ quan Địa chỉ Số ĐT Hộp thư điện tử

01

UBND xã  Hồng Lộc,

huyện Lộc Hà,

tỉnh Hà Tĩnh

Thôn Đông Thịnh, xã Hồng

Lộc, huyện Lộc Hà,

tỉnh Hà Tĩnh

0239.384.3626

ubhongloc.lh@hatinh.gov.vn

II. CÁN BỘ CUNG CẤP THÔNG TIN

STT Họ và tên Chức vụ công tác Số điện thoại Hộp thư điện tử

01 Lê Viết Bình Chủ tịch UBND 0983696289 Lvbinh277@gmail.com

III. CÁN BỘ ĐẦU MỐI TIẾP NHẬN YÊU CẦU CUNG CẤP THÔNG TIN

STT Họ và tên Chức vụ công tác Số điện thoại Hộp thư điện tử

01 Bùi Phúc Thiện Văn phòng -Thống kê 0984044899 buiphucthienx5@gmail.com

Nơi nhận:

-Phòng tư pháp;

- TT Đảng ủy – HĐND- UBMTT xã;

- Trưởng các đoàn thể, CBCC chuyên môn;

- Lưu: VT/TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Viết Bình

		binhlv.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-03T10:40:55+0700